
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Český spolek v Košicích
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Ze života spolku
	Ženský sbor
	Společenská kronika
	Místní klub Michalovce
	Pro děti a mládež
	Klubové akce
	Už vím, co číst a poslouchat
	Všimli jsme si
	Dny české kultury – archiv
	Podzimní akademie – archiv



	Regionální České spolky
	Český spolek na Slovensku
	Česká omladina na Slovensku
	ČS Bratislava
	ČS Liptov
	ČS Martin
	ČS Stará Ľubovňa
	ČS Trnava
	Český spolek Zvolen
	ČS Žilina



	Stříbrný vítr
	Časopis
	KLENOTY NAŠÍ DOMOVINY
	GALERIE HRDOSTI
	Místa, která máme rádi
	TIPY NA VÝLETY



	KRAJANÉ V ZAHRANIČÍ
	Zprávy z Českého dialogu
	Zvěstník z Mnichova
	České centrum Slovensko
	Krajané – portál zahraničních Čechů
	Kultura a krajané
	České a slovenské sdružení v Kanadě
	Kulturní klub Čechů a Slováků v Rakousku
	Vlastenecká omladina
	Sokolská župa rakouská
	Český krajanský spolek v Aténách
	Beseda – český krajanský spolek



	DOBRÉ NÁPADY
	DOBRÉ RADY (NEJENOM DO KUCHYNĚ)
	Z PŘÍRODY
	Z BABIČČINY SPÍŽE
	Z DĚDOVY DÍLNY



	Dokumenty ČSKE
	Stanovy
	Členské
	Přihláška
	Výroční zprávy
	Dokumenty
	Kontaktní údaje





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

VŠECHNY RUBRIKY
VŠECHNY RUBRIKYVybrat rubriku
Aktuálně  (152)
Česká kultura v malém  (38)
Český spolek na Slovensku  (34)
Členské  (1)
Dny české kultury – archiv  (35)
Dokumenty  (28)
Dokumenty ČSKE  (10)
Galerie hrdosti  (89)
Klenoty naší domoviny  (40)
Klubové akce  (222)
kontakt  (1)
Místa, která máme rádi  (12)
Místní klub Michalovce  (25)
Nezaradené  (2)
Podzimní akademie – archiv  (16)
Přihláška  (1)
Pro děti a mládež  (68)
Regionální České spolky  (31)
   Český spolek Martin  (7)
   Český spolek Stará Ľubovňa  (9)
   Český spolek v Liptově  (1)
   Český spolek v Trnavském regionu  (4)
   Český spolek Žilina  (8)
   Český spolek Zvolen  (1)
Společenská kronika  (59)
Stanovy  (1)
Stříbrný vítr  (86)
Tipy na výlety  (22)
Už vím, co číst a poslouchat  (33)
Výroční zprávy  (8)
Z babiččiny spíže  (12)
Z dědovy dílny  (7)
Z přírody  (11)
Ze života spolku  (126)
Ženský sbor  (27)
zVěstník  (19)






		
		Nejnovější příspěvky

			
					SV 1/2024 – Český spolek v Košicích má za sebou 30 let existence
									
	
					Rok české hudby – Smetana by slavil taky!
									
	
					Zrození zahradníka 1
									
	
					Nová otevírací doba
									
	
					Ženský sbor Českého spolku – chronologie vystoupení
									



		
Nejnovější komentáře
	Šárka Popelková: SV 1/2024 – Český spolek v Košicích má za sebou 30 let existence
	Šárka Popelková: Stříbrný vítr 6/2023 na sváteční chvíle
	Šárka Popelková: Stříbrný vítr 5/2023
	Dagmar Takácsová: Zemřel Karel Schwarzenberg
	Martina Fialková: Stříbrný vítr 4/2023


Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024  (4)
 Únor 2024  (5)
 Leden 2024  (4)
 Prosinec 2023  (10)
 Listopad 2023  (9)
 Říjen 2023  (4)
 Září 2023  (7)
 Srpen 2023  (5)
 Červenec 2023  (10)
 Červen 2023  (9)
 Květen 2023  (6)
 Duben 2023  (9)
 Březen 2023  (18)
 Únor 2023  (8)
 Leden 2023  (11)
 Prosinec 2022  (10)
 Listopad 2022  (6)
 Říjen 2022  (5)
 Září 2022  (11)
 Srpen 2022  (3)
 Červenec 2022  (5)
 Červen 2022  (12)
 Květen 2022  (8)
 Duben 2022  (6)
 Březen 2022  (18)
 Únor 2022  (17)
 Leden 2022  (18)
 Prosinec 2021  (5)
 Listopad 2021  (10)
 Říjen 2021  (7)
 Září 2021  (5)
 Srpen 2021  (7)
 Červenec 2021  (2)
 Červen 2021  (9)
 Květen 2021  (4)
 Duben 2021  (4)
 Březen 2021  (9)
 Únor 2021  (5)
 Leden 2021  (9)
 Prosinec 2020  (14)
 Listopad 2020  (5)
 Říjen 2020  (13)
 Září 2020  (4)
 Srpen 2020  (1)
 Červenec 2020  (4)
 Červen 2020  (20)
 Květen 2020  (32)
 Duben 2020  (30)
 Březen 2020  (32)
 Únor 2020  (7)
 Leden 2020  (9)
 Prosinec 2019  (3)
 Listopad 2019  (4)
 Říjen 2019  (2)
 Září 2019  (9)
 Srpen 2019  (2)
 Červenec 2019  (4)
 Červen 2019  (1)
 Květen 2019  (2)
 Duben 2019  (5)
 Březen 2019  (6)
 Únor 2019  (2)
 Leden 2019  (6)
 Prosinec 2018  (1)
 Listopad 2018  (1)
 Červenec 2018  (1)
 Květen 2018  (1)
 Duben 2018  (9)
 Březen 2018  (3)
 Únor 2018  (5)
 Leden 2018  (17)
 Prosinec 2017  (2)
 Říjen 2017  (3)
 Září 2017  (2)
 Srpen 2017  (2)
 Červen 2017  (2)
 Květen 2017  (4)
 Duben 2017  (5)
 Březen 2017  (10)
 Únor 2017  (5)
 Leden 2017  (7)
 Prosinec 2016  (3)
 Listopad 2016  (9)
 Říjen 2016  (5)
 Září 2016  (8)
 Srpen 2016  (11)
 Červenec 2016  (2)
 Květen 2016  (1)
 Duben 2016  (1)
 Březen 2016  (3)
 Únor 2016  (5)
 Leden 2016  (2)
 Prosinec 2015  (4)
 Listopad 2015  (7)
 Září 2015  (4)
 Srpen 2015  (4)
 Červenec 2015  (1)
 Červen 2015  (5)
 Květen 2015  (4)
 Duben 2015  (4)
 Březen 2015  (5)
 Únor 2015  (3)
 Leden 2015  (3)
 Prosinec 2014  (7)
 Listopad 2014  (7)
 Říjen 2014  (9)
 Září 2014  (1)
 Srpen 2014  (6)
 Červenec 2014  (2)
 Červen 2014  (5)
 Květen 2014  (7)
 Duben 2014  (5)
 Březen 2014  (9)
 Únor 2014  (6)
 Leden 2014  (3)
 Prosinec 2013  (7)
 Listopad 2013  (9)
 Září 2013  (8)
 Srpen 2013  (6)
 Červenec 2013  (5)
 Červen 2013  (5)
 Květen 2013  (4)
 Duben 2013  (5)
 Březen 2013  (4)
 Únor 2013  (2)
 Leden 2013  (5)
 Prosinec 2012  (7)
 Listopad 2012  (6)
 Říjen 2012  (7)
 Září 2012  (4)
 Srpen 2012  (2)
 Červenec 2012  (2)
 Červen 2012  (8)
 Květen 2012  (10)
 Duben 2012  (6)
 Březen 2012  (10)
 Únor 2012  (10)
 Leden 2012  (9)
 Prosinec 2011  (2)
 Listopad 2011  (5)
 Říjen 2011  (4)
 Září 2011  (3)
 Červenec 2011  (3)
 Červen 2011  (8)
 Květen 2011  (6)
 Duben 2011  (4)
 Březen 2011  (10)
 Únor 2011  (8)
 Leden 2011  (7)
 Prosinec 2010  (2)
 Listopad 2010  (6)
 Říjen 2010  (5)
 Září 2010  (8)
 Srpen 2010  (2)
 Červenec 2010  (6)
 Červen 2010  (9)
 Květen 2010  (11)
 Duben 2010  (2)
 Březen 2010  (6)
 Únor 2010  (7)
 Leden 2010  (4)
 Prosinec 2009  (9)
 Listopad 2009  (7)
 Říjen 2009  (5)
 Září 2009  (2)
 Srpen 2009  (1)
 Červen 2009  (1)
 Květen 2009  (1)
 Duben 2009  (2)
 Březen 2009  (2)
 Červen 2008  (1)
 Červenec 2007  (1)



			

	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mohlo by vás zajímat


			

				
				
				
				
				


	
		
		
			
						
			
									[image: ]							
					

		
				
													
			Klubové akce		
							
							
			Zájezd do oblasti Tokajských vrchů v Maďarsku
		

		
					
								
			
				
					15. 5. 2012				
			
		
							


					
									

			


		
	
		
		
			
				

			
			
				
							
			
									[image: kluknava-07]							
					

		
					
															
			Klubové akce, Tipy na výlety		
								
								
			Co je v té malé obci zajímavého?
		

		
						
									
			
				
					12. 11. 2016				
			
		
								

					

				

			


		
	
	
		


	




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O nás


			

				
				
				
				
				Občanské sdružení Český spolek v Košicích je dobrovolná, společenská a kulturní zájmová organizace Čechů, Moravanů a Slezanů a jejich příznivců, která si klade za cíl uchovávat a kultivovat český jazyk, kulturu a tradice, posilovat národní a kulturní identitu české národnostní menšiny na Slovensku.


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Newsletter


			

				
				
				
				
				
    


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Realizované s finančnou podporou Fondu na podporu kultúry národnostných menšín Slovenskej republiky










			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2019 – 2023 Český spolek | Vytvoril shazucha.sk


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			
		  			    	 					[image: ] 
			 

		 
 		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		 404
	

	














	
			
	